РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

10 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От    16.04.2013                                                         № 71
О    приеме   имущества из собственности ОАО «РЖД» в муниципальную собственность города Ельца
Рассмотрев предложение администрации города Ельца о приеме имущества из собственности ОАО «РЖД» в муниципальную собственность города Ельца, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Уставом города Ельца, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ельца», Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием имущества из собственности ОАО «РЖД» в муниципальную собственность города Ельца согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Ельца по завершении приема-передачи имущества, указанного в приложении к настоящему решению, включить его в Реестр объектов муниципальной собственности города Ельца.

Председатель Совета депутатов                                                                                города Ельца                                                                                  В.Н. Никонов
Приложение к решению

    Совета депутатов города Ельца

от 16.04.2013№ 71
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества ОАО «РЖД»,

передаваемого в муниципальную собственность города Ельца

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.
	Сооружение комплекс
(Оздоровительный

лагерь

«Солнечный»)
	Липецкая обл.,
Елецкий район,

с. Казаки
	Состав имущества определен технической
документацией,

составленной филиалом ФГУП

«Ростехинвентаризация»

по городу Липецку  по состоянию на 20.01.2004 года

	2.
	Земельный участок,
категория земель:

земли особо охраняемых территорий
	Липецкая обл.,

Елецкий район,

оздоровительный
лагерь «Солнечный»
	Площадь: 137 800 кв.м.

	3.
	Здание ТП №21
ст. Казаки,

высоковольтный кабель ТП-21 до опоры №1,

низковольтная ЛЭП от ТП-21 ЭЧС Елец,
высоковольтная ЛЭП 10 кВ до ТП №21 ЭЧС Елец
	Липецкая обл.,

Елецкий район,

ст. Казаки
	Площадь здания: 21,4 кв.м.
Протяженность линии 5250 м.